
UCHWAŁA NR 657/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.14.2020 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na usługi geodezyjne, 
nr postępowania ZP.272.14.2020, bowiem nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 5E8F6337-0816-4650-9347-B61E4916BA4B. Uchwalony Strona 1




